
ご  挨  拶 

 

謹啓 

初秋の候ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、９月１５日開催の弊社定時株主総会ならびに臨時取締役会におきまし

て、下記のとおりの経営体制となりました。 

今後はこの陣容をもちまして、研究開発から製造、販売までの一貫した体制

のもとで、お客様の期待に応え、社会の発展に貢献する価値ある存在として

弛まぬ努力を続けて参る所存でございますので、なにとぞ倍旧のご指導ご鞭

撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬白 

 

令和３年９月吉日 

 

 

代表取締役社長  敏 博 

 

記 

 

代表取締役会長  首 藤  利 幸   

代表取締役社長   敏 博   

取締役副社長  梅 川  智 通  研究開発・薬事・受託担当 

取 締 役  冨 塚  康 之  品質担当 

取 締 役  小 山  登志憲  営業担当 

取 締 役  大 塚  里津子  サスティナビリティ担当 

監 査 役  庄 司  壽 美   

 

 


